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ČLANI 1. LIGA - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj raz. Finale raz. za 

medalje
1 31 Vatovec Denis 1 SD VRHNIKA 24 24 24 72 12 8

2 6 Nučič Robi 1 SD SVOBODA 21 23 19 63 10 4 7

3 16 Veber Jurij 1 SD KAMNIK 22 23 18 63 10 3 1

4 10 Debenjak Urban 1 TK BRDA 24 22 24 70 10 3 0

5 4 Rolih Sandi 1 TK IL. BISTRICA 22 20 22 64 8

6 26 Žefran Klemen 1 SD VRHNIKA 21 19 19 59 1 8

7 2 Starc Andrej 1 SD KAMNIK 16 20 23 59 0

8 3 Šfiligoj Žan 1 TK BRDA 17 23 18 58
9 12 Kocjančič Luka 1 TSK ZLD GORICA 17 20 20 57
10 32 Macur Igor 1 SD VRHNIKA 17 20 18 55
11 7 Hozjan Aleš 1 SD VRHNIKA 17 19 15 51
12 21 Kraškovic Jaka 1 SD OLIMPIJA 15 12 13 40
13 1 Paternoster Miha 1 SD OLIMPIJA 9 13 12 34



ČLANI 2.LIGA - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz. Finale Raz. za 

medalje

1 14 Macur Anže 2 SD VRHNIKA 22 14 20 56 13 4
2 19 Žižmond Danjel 2 TSK ZLD GORICA 23 20 15 58 12 3
3 15 Delorenzo Robert 2 SD OLIMPIJA 21 18 18 57 11 1
4 18 Horaček Darijo 2 TK IL. BISTRICA 19 17 20 56 10 2 0
5 20 Škof Ferdo 2 SD VRHNIKA 17 17 21 55 10 1
6 23 Šimec Dušan 2 TK IL. BISTRICA 21 21 19 61 9
7 11 Cvetkovič Zoran 2 TK IL. BISTRICA 15 18 21 54
8 17 Šfiligoj Matej 2 TK BRDA 17 20 17 54
9 5 Furlan Alen 2 TSK ZLD GORICA 18 15 20 53
10 8 Vidrih Klemen 2 SD OLIMPIJA 18 17 18 53
11 13 Vencelj Vladimor 2 SD SVOBODA 16 17 18 51
12 33 Pleško Štefan 2 SD VRHNIKA 16 18 17 51
13 9 Burja Bojan 2 SD KAMNIK 18 15 16 49
14 29 Juretič Žiga ml TSK ZLD GORICA 13 17 18 48
15 22 Ajtnik Miha 2 SD KAMNIK 16 16 15 47
16 25 Kocjančič Adrijano 2 TSK ZLD GORICA 16 15 14 45
17 27 Vogrič Matjaž 2 TSK ZLD GORICA 15 12 16 43
18 28 Debevc Jernej 2 SD VRHNIKA 7 7 12 26
19 34 Debevc Sebastjan 2 SD VRHNIKA 12 7 5 24
20 35 Japelj Simon 2 SD VRHNIKA 5 7 8 20
21 36 Petrovčič Miha 2 SD VRHNIKA 8 11 0 19

MLADINCI POSAMEZNO - KONČNO

Mesto Št.št Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz.

1 29 Juretič Žiga ml TSK ZLD GORICA 13 17 18 48



RAZVRSTITEV EKIPNO 

1.TK BRDA

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa I. II. III. SKUPAJ

3 Šfiligoj Žan 1 TK BRDA 17 23 18 58

10 Debenjak Urban 1 TK BRDA 24 22 24 70

17 Šfiligoj Matej 2 TK BRDA 17 20 17 54

58 65 59 182

2. SD VRHNIKA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

7 Hozjan Aleš 1 SD VRHNIKA 17 19 15 51

14 Macur Anže 2 SD VRHNIKA 22 14 20 56

31 Vatovec Denis 1 SD VRHNIKA 24 24 24 72
63 57 59 179

3. TK IL. BISTRICA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

4 Rolih Sandi 1 TK IL. BISTRICA 22 20 22 64

11 Cvetkovič Zoran 2 TK IL. BISTRICA 15 18 21 54

18 Horaček Darijo 2 TK IL. BISTRICA 19 17 20 56

56 55 63 174

4. SD KAMNIK

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa I. II. III. SKUPAJ

2 Starc Andrej 1 SD KAMNIK 16 20 23 59

9 Burja Bojan 2 SD KAMNIK 18 15 16 49

16 Veber Jurij 1 SD KAMNIK 22 23 18 63

56 58 57 171

5. TSK ZLD GORICA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

5 Furlan Alen 2 TSK ZLD GORICA 18 15 20 53

12 Kocjančič Luka 1 TSK ZLD GORICA 17 20 20 57

19 Žižmond Danjel 2 TSK ZLD GORICA 23 20 15 58

58 55 55 168

6. SD OLIMPIJA

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa I. II. III. SKUPAJ

1 Paternoster Miha 1 SD OLIMPIJA 9 13 12 34

8 Vidrih Klemen 2 SD OLIMPIJA 18 17 18 53

15 Delorenzo Robert 2 SD OLIMPIJA 21 18 18 57

48 48 48 144

7. SD SVOBODA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

6 Nučič Robi 1 SD SVOBODA 21 23 19 63



13 Vencelj Vladimor 2 SD SVOBODA 16 17 18 51

37 40 37 114


